

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021122701**  
Processo Administrativo Nº 2021122701  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 01/02/2022 11:34:17

*Handwritten signatures and initials.*



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 31.844,93

**TOTAL DA PROPOSTA 31.844,93**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 31.844,93**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 38X56MM.

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 74,33** Total Item: 6.169,39

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 47X18MM

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 38,33** Total Item: 3.181,39

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 40X59MM

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 4.176,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 70X40MM

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.640,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático Redondo (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho:30X30MM

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.400,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 38x56mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.025,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 47x18mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.275,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Almofada refil nova para carimbo medindo 40x59mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.025,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Almofada refil nova para carimbo medindo 70x40mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.175,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE

Descrição: Almofada refil nova redonda para carimbo medindo 30x30mm

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 32,33** Total Item: 1.778,15

*Handwritten signatures and initials.*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**



*ALB*

*[Signature]*

*[Signature]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021122701**  
Processo Administrativo Nº 2021122701  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 01/02/2022 11:34:17

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 31.844,93

**TOTAL DA PROPOSTA 31.844,93**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 31.844,93**

Item: 1 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 38X56MM.

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 74,33** Total Item: 6.169,39

Item: 2 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 47X18MM

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 38,33** Total Item: 3.181,39

Item: 3 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 40X59MM

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 4.176,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 70X40MM

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.640,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático Redondo (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho:30X30MM

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.400,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 38x56mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.025,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 47x18mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.275,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Almofada refil nova para carimbo medindo 40x59mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.025,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Almofada refil nova para carimbo medindo 70x40mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.175,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: nykon Modelo: nykon

Descrição: Almofada refil nova redonda para carimbo medindo 30x30mm

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 32,33** Total Item: 1.778,15

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE



*[Handwritten marks]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021122701**

Processo Administrativo Nº 2021122701

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 01/02/2022 11:34:17

*plb*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 31.844,93

**TOTAL DA PROPOSTA 31.844,93**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 31.844,93**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 38X56MM.

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 74,33** Total Item: 6.169,39

Item: 2 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 47X18MM

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 38,33** Total Item: 3.181,39

Item: 3 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 40X59MM

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 4.176,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 70X40MM

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.640,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático Redondo (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho:30X30MM

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.400,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 38x56mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.025,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 47x18mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.275,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Almofada refil nova para carimbo medindo 40x59mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.025,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Almofada refil nova para carimbo medindo 70x40mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.175,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: Trodat Modelo: Trodat

Descrição: Almofada refil nova redonda para carimbo medindo 30x30mm

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 32,33** Total Item: 1.778,15





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021122701**  
Processo Administrativo Nº 2021122701  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 01/02/2022 11:34:17



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 31.844,93

**TOTAL DA PROPOSTA**

**31.844,93**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 31.844,93**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 38X56MM.

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 74,33** Total Item: 6.169,39

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 47X18MM

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 38,33** Total Item: 3.181,39

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 40X59MM

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 4.176,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 70X40MM

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.640,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de Carimbo em estojo automático Redondo (com refil e borracha) autoentintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. Tamanho: 30X30MM

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.400,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 38x56mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.025,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Almofada refil nova para carimbo autoentintado medindo 47x18mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.275,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Almofada refil nova para carimbo medindo 40x59mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.025,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Almofada refil nova para carimbo medindo 70x40mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.175,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: Almofada refil nova redonda para carimbo medindo 30x30mm

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 32,33** Total Item: 1.778,15

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE



  
  
